OŚWIADCZENIE WOLI W IMIENIU SPÓŁKI SKŁADAJĄ:
- DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU ŁĄCZNIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE
Z PROKURENTEM.
DO DOKONANIA CZYNNOŚCI MOCĄ KTÓRYCH NASTĘPUJE NABYCIE PRZEZ
SPÓŁKĘ LUB ZACIĄGNIĘCIE PRZEZ SPÓŁKĘ ZOBOWIĄZAŃ O WARTOŚCI
PRZEKRACZAJĄCEJ 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) NIEZBĘDNA JEST KAŻDORAZOWO ZGODA WYRAŻONA UCHWAŁĄ
ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW. DLA WAŻNOŚCI UCHWAŁY WYMAGANE
JEST ABY ZA UCHWAŁĄ GŁOSOWALI WSPÓLNICY POSIADAJĄCY CO
NAJMNIEJ 3/4 WSZYSTKICH UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu